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1. KAMATMENTES FELÚJÍTÁSI TÁMOGATÁS ÉS VISSZA NEM TÉRÍTENDŐ KAMATTÁMOGATÁS 

TÁRSASHÁZAKNAK, LAKÁSSZÖVETKEZETEKNEK 2024. 

kozszolgaltato.bp13.hu 2024.01.01. 

Letölthető pályázati dokumentumok: Pályázati kiírás 2024. 

...a támogatás teljes összege pályázatonként nem haladhatja meg a 15 millió forintot… 

 

2. HATALMAS VÁLTOZÁS AZ ALBÉRLETPIACON: MINDEN ÚJ SZERZŐDÉST ÉRINT 

divany.hu 2024.01.18. 

Január elejétől kötelező friss energetikai tanúsítványt készíttetni minden típusú épület bérbeadásánál: az újonnan 

kötött lakáskiadási szerződésekhez tehát szükség lesz erre a dokumentumra is… 
 

3. JELENETEK EGY TÁRSASHÁZBÓL – 1. RÉSZ – SZOMSZÉDOK 2024. 

kiskegyed.hu 2024.01.18. 

Ha újraindul a tévésorozat, Julcsi gyerekei nem is köszönnek a lépcsőházban? 

Nosztalgiával nézek egy régi fényképet a családi fotóalbumban. 1981-ben, vagy inkább 82’-ben készülhetett a kép, a 

lakótelepi panellakásunk ajtaja előtt a lépcsőházban… 
 

 

 

 

 

 

4. ´ENERGIAHATÉKONY ÉPÜLETFELÚJÍTÁS A GYAKORLATBAN´ – KÖNYVBEMUTATÓ 

epiteszforum.hu 2024.01.11. 

A hazai társasházaknál 50-60% megtakarítás lenne elérhető. Energiahatékony 

társasházfelújításhoz ad ki hiánypótló gyakorlati kézikönyvet a HuGBC – könyvbemutató 

január 23-án kedden a FUGA-ban… 
 

 

 

 

5. ROSSZ HÍR A KÖLTÖZÉST TERVEZŐKNEK: 10 SZÁZALÉKKAL DRÁGULTAK AZ ÉPÍTŐANYAGOK ÉS A 

MUNKADÍJAK SEM CSÖKKENNEK IDÉN 

rtl.hu 2024.01.11. 

Már az első negyedévben infláció felett, akár 10%-kal drágulhatnak az építőanyagok. Ezt az 

útdíjak és az üzemanyagok jövedéki adójának emelésével magyarázza az Építési Vállalkozók 

Országos Szakszövetsége. Hiába esnek a megrendelések, várhatóan a munkadíjak sem 

csökkennek idén... 

 

 

6. ÉVOSZ: POZITÍV FORDULATBAN BÍZNAK AZ ÉPÍTŐANYAG-KERESKEDELMI PIACON AZ ÉV MÁSODIK 

FELÉBEN 

ingatlanok.hu 2024.01.18. 

Az ingatlan ismét reális befektetési célponttá válhat. A kereskedők pozitív fordulatban bíznak az építőanyag-

kereskedelmi piacon az év második felében, részben a kamatkörnyezet javulása miatt - közölte az Építési Vállalkozók 

Országos Szakszövetsége (ÉVOSZ) Magyar Építőanyag-kereskedelmi Tagozata szerdán az MTI-vel…  

 

 

 

2024/3.  

TECHNIKAI JAVASLAT: -vagy a képre, vagy a címben lévő forrás megjelölésre kell kattintani a cikkek eléréséhez 
                                  -jobb egérgombbal új lapként, vagy új oldalként jeleníthető meg a hivatkozás 

 

https://kozszolgaltato.bp13.hu/tevekenysegeink/palyazatok/kamatmentes-felujitasi-tamogatas-es-vissza-nem-teritendo-kamattamogatas-tarsashazaknak-lakasszovetkezeteknek-2024/
https://kozszolgaltato.bp13.hu/tevekenysegeink/palyazatok/kamatmentes-felujitasi-tamogatas-es-vissza-nem-teritendo-kamattamogatas-tarsashazaknak-lakasszovetkezeteknek-2024/
https://kozszolgaltato.bp13.hu/wp-content/uploads/2024/01/kamatmentes_Palyazati_kiiras_2024.pdf
https://divany.hu/mindennapi/lakas-kiadas/
https://www.kiskegyed.hu/csalad/szomszedok-noi-nezopont/v6b3pjt
https://epiteszforum.hu/energiahatekony-epuletfelujitas-a-gyakorlatban--konyvbemutato
https://rtl.hu/hirado/2024/01/11/epitoanyag-dragulas-estek-a-megrendelesek
https://rtl.hu/hirado/2024/01/11/epitoanyag-dragulas-estek-a-megrendelesek
https://ingatlanok.hu/hirek/20240118/evosz-pozitiv-fordulatban-biznak-az-epitoanyag-kereskedelmi-piacon-az-ev-masodik-feleben
https://ingatlanok.hu/hirek/20240118/evosz-pozitiv-fordulatban-biznak-az-epitoanyag-kereskedelmi-piacon-az-ev-masodik-feleben
https://epiteszforum.hu/energiahatekony-epuletfelujitas-a-gyakorlatban--konyvbemutato
https://rtl.hu/hirado/2024/01/11/epitoanyag-dragulas-estek-a-megrendelesek
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7. KIHIRDETTÉK A NAPELEMESEK 12 PONTJÁT 

realista.ingatlan.com 2024.01.17. 

A Magyar Napelem Napkollektor Szövetség az aktuális napelempiacot korlátozó 

kihívásokkal szembe állított 12 pontban olyan célkitűzéseket határozott meg, amiben 

az idei évben változásokat szeretne elérni... 

 

  

 

 

 

8. MOST AKKOR MENNYI A GÁZ ÁRA 2024-BEN? AMIT A GÁZÓRA MUTAT, AZ NEM JÓ? 

profitline.hu 2024.01.12. 

Mennyibe kerül a lakossági gáz 2024-ben? Hány forint 1 köbméter (m3) gáz 2024-ben és miért fizetünk a köbméter 

helyett a MJ (megajoule) után?… 

 

 

 

9. SZÁMVITEL 2024 – MI VÁLTOZOTT? 

rsm.hu 2024.01.18. 

Összefoglaltuk a legfontosabb, 2024-ben életbe lépő számviteli változásokat, melyeket minden társaságnak érdemes 

év elején a vállalat könyvelési, könyvvizsgálati rendszerébe illeszteni. Fontos figyelni arra, hogy a Számviteli törvény 

(Szt.) 2023-ban több alkalommal módosult, ezek a számviteli változások több jogszabályban kerültek szabályozásra… 

 

10. 18 SZÁZALÉKKAL NŐHET A LAKÁSBIZTOSÍTÁSOK ÁRA, DE VAN MENEKÜLŐ ÚT 

rtl.hu 2024.01.16. 

Kiugró mértékben, várhatóan 18 százalékkal tovább drágulnak a lakásbiztosítások. Teljes 

egészében érvényesíthetik a költségeik növekedését a biztosítók a piacvezető alkusz cég 

szerint. Ám azt mondják, nagyot faraghat az áremelésből, aki biztosítást vált. Idén először 

évfordulótól függetlenül felmondhatók a szerződések, márciusban... 

 

11. ÚJ SZABÁLY 2024-BEN A NYUGDÍJHOZ SZÜKSÉGES MUNKAÜGYI IRATOK MEGŐRZÉSÉNÉL 

ado.hu 2024.01.17. 

A nyugellátások pontos, időben történő megállapítása érdekében szigorú előírások biztosítják, hogy az ehhez 

szükséges bejelentési, nyilvántartási, adatszolgáltatási kötelezettséget megfelelően teljesítsék az érintettek. Idén bővült 

a megőrzendő dokumentumok köre… 

 

12. A NAV FONTOS ÚJÍTÁSRA HÍVTA FEL A FIGYELMET AZ SZJA-BEVALLÁSSAL KAPCSOLATBAN 

index.hu 2024.01.12. 

A 2023-ra vonatkozó személyi jövedelemadó-bevallások tervezetét idén is elkészíti a Nemzeti Adó- és Vámhivatal 

(NAV), de akik maguk készítik el a dokumentumot, már hozzáférhetnek a korábbinál logikusabb és a kitöltést segítő 

új funkciókkal kibővített webes kitöltőprogramhoz.… 

 

13. AMIT AZ ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉSRŐL TUDNI ÉRDEMES 

tudastar.ingatlan.com 2024.01.16. 

Az életjáradéki szerződés nem a legismertebb szerződéstípus a gyakorlatban, annak 

ellenére, hogy a köznyelvben számos más járadékkal kapcsolatos szolgáltatással 

találkozhatunk. Hogy lehet életjáradéki szerződéssel ingatlanhoz jutni, mire köthető ilyen 

szerződés, milyen esetekben és milyen feltételekkel érdemes megkötni?... 

 

 

 

 

 

https://realista.ingatlan.com/well/kihirdettek-a-napelemesek-12-pontjat/
https://profitline.hu/most-akkor-mennyi-a-gaz-ara-2024-ben-amit-a-gazora-mutat-az-nem-jo-457203
https://www.rsm.hu/blog/szamvitel/2024/01/szamvitel-2024-legfontosabb-valtozasok
https://rtl.hu/hirado/2024/01/16/18-kal-tovabb-dragulnak-a-lakasbiztositasok
https://ado.hu/tb-nyugdij/uj-szabaly-2024-ben-a-nyugdijhoz-szukseges-munkaugyi-iratok-megorzesenel/
https://index.hu/gazdasag/2024/01/12/nav-adohivatal-eszja-webes-felulet-megujult/
https://tudastar.ingatlan.com/tippek/eletjaradeki-szerzodes-tudnivalok/
https://realista.ingatlan.com/well/kihirdettek-a-napelemesek-12-pontjat/
https://rtl.hu/hirado/2024/01/16/18-kal-tovabb-dragulnak-a-lakasbiztositasok
https://tudastar.ingatlan.com/tippek/eletjaradeki-szerzodes-tudnivalok/
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14. VIGYÁZZ, KÉSZ, VISSZAVÁLTÁS – TÉNYEK ÉS TÉVHITEK A KÖTELEZŐ VISSZAVÁLTÁSI RENDSZERRŐL 

digitalhungary.hu 2024.01.18. 

Már a bevezetéstől számított néhány napon belül sok kérdés merült fel a 

fogyasztókban az új betétdíjas rendszerről, miközben a csomagolóanyagok 

visszaváltása már több országban eredményesen működik és hatékonyan támogatja a 

környezetvédelmi célok teljesítését. Az indulással együtt járó fogyasztói kérdésekre és 

kételyekre a Szentkirályi Magyarország válaszol… 

 

 

15. KIJÖTT A LEGFRISSEBB LAKÁSÁRINDEX: ÍGY VÁLTOZTAK EGY ÉV ALATT A HAZAI LAKÁSÁRAK 

portfolio.hu 2024.01.16. 

Megjelent a KSH legfrissebb, a tavalyi harmadik negyedéves adatokat tartalmazó 

előzetes lakásárindexe. Ez alapján továbbra is a lakásárak stagnálása látható: a 

megelőző negyedévhez képest 0,3 százalékos árcsökkenés, az előző év azonos 

időszakához képest pedig 1,5 százalékos áremelkedés következett be. Fontos 

kiemelni, hogy a jövő hét második felében érkező frissítéskor ezek a számok még 

változhatnak, illetve az MNB is akkor teszi közzé a legújabb lakásárindexét… 

 

 

 

 

 

Jelen cikkek és annak következtetései kizárólag a szerzők véleményét tükrözik,  

és nem tekinthetők a LÉTÉSZ álláspontjának. 

 

 

FELELŐS KIADÓ: VASS FERENC ELNÖK 

 

https://www.digitalhungary.hu/gazdasag/Vigyazz-kesz-visszavaltas-tenyek-es-tevhitek-a-kotelezo-visszavaltasi-rendszerrol/23169/
https://www.portfolio.hu/ingatlan/20240115/kijott-a-legfrissebb-lakasarindex-igy-valtoztak-egy-ev-alatt-a-hazai-lakasarak-662939
https://www.ksh.hu/s/kiadvanyok/lakaspiaci-arak-lakasarindex-2023-ii-negyedev/
https://www.digitalhungary.hu/gazdasag/Vigyazz-kesz-visszavaltas-tenyek-es-tevhitek-a-kotelezo-visszavaltasi-rendszerrol/23169/
https://www.portfolio.hu/ingatlan/20240115/kijott-a-legfrissebb-lakasarindex-igy-valtoztak-egy-ev-alatt-a-hazai-lakasarak-662939

